Technische Änderungen vorbehalten (22.04.10) 1
Dreiphasen-Überschwachungsrelais für
Produktbeschreibung
• Dreiphasen-Relais zur Überwachung von
Phasenfolge und Phasenausfall
• Zeigt das Anliegen aller drei Phasen in der richtigen
Reihenfolge an.
• Mißt die eigene Betriebsspannung.

nominalen Netzspan-nung
(Phase-Phase).
Bestellschlüssel
Gehäuse
Funktion
Version
Typ
Ausgang
Betriebsspannung
DPA 71 D M48
Stromversorgung Überspannung Kat. III
Nominale Betriebsspannung (IEC 60664, IEC 60038)
mittels Klemmen: L1, L2, L3
DM23 von 208 bis 240 VAC ± 15%,
45 bis 65 Hz
DM48 von 380 bis 480 VAC ± 15%,
45 bis 65 Hz
Nenn-Betriebsleistung 10 VA @ 400 VAC, 50 Hz
6 VA @ 230 VAC, 50 Hz
Versorgung über L2 und L3
Technische Daten - Stromversorgung
2 Technische Änderungen vorbehalten (22.04.10)
m
11
12 14L2 L3L1
L1
L2
L3
L2
L3
m<3
m
21
22 24
L1
L2
L3
L2 L3L1
L2
L3
m<3
m
21
22 24
m
11
12 14
Schaltbilder
Beispiel 1